
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021 ‚№ 564

г. Качканар

Обутверждениирезервных помещений для голосования
при проведении выборов депутатов ГосударственнойДумы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва идепутатов Законодательного Собрания Свердловской области19 сентября 2021 года на территории Качканарского городского округа

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической
защищенности населения Качканарского городского округа и оперативногореагирования на случай угрозы или возникновения чрезвычайных ситуацийна избирательных участках в день проведения выборов депутатовГосударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерациивосьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловскойобласти 19 сентября 2021 года, Администрация Качканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) резервные помещения для голосования при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного СобранияСвердловской области 19 сентября 2021 года на территории Качканарского
городского округа (прилагается);

2) передвижной резервный избирательный участок на базе
пассажирского автобуса, находящегося в МУП «Горэнерго». '

2. Руководителю МУП «Горэнерго»:
1) 17,18,19 сентября 2021 года обеспечить готовность передвижного

резервного избирательного участка; '

2) направить в Качканарскую городскую территориальнуюизбирательную комиссию информацию с указанием контактных телефонов
водителя передвижного резервного избирательного участка.

т.лир—омпену». :. кв...-р. удигратьит…в-эоп-п-ынх, з…. … ш и о; или .. шо…



2

3. Руководителям организаций, на базе которых располагаются

резервные помещения для голосования обеспечить 17,18‚19 сентября 2021

года подготовку помещений для размещения и работы участковых
избирательных комиссий на случай возникновения чрезвычайных ситуаций,

наличие ответственных дежурных и доступ в резервные помещения для
голосования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

А.А. Ярославцев



      Утверждены:
Постановлением Администрации   
Качканарского городского округа
от 16.07.2021 № 564
«Об  утверждении  резервных
помещений  для  голосования  при
проведении  выборов  депутатов
Государственной  Думы  Федерального
Собрания  Российской  Федерации
восьмого  созыва  и  депутатов
Законодательного  Собрания
Свердловской области 19 сентября 2021
года на  территории  Качканарского
городского округа»

Резервные помещения для голосования 
при проведении  выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

19 сентября 2021 года на территории Качканарского городского округа 

№
п/п

№
УИК

Адрес УИК Адрес резервного помещения

1 1953 624356, Свердловская область, 
город Качканар, п. Валериановск, 
Кирова, 49 (здание ДК «Горняк»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, п. Валериановск, 
Администрация

2 1954 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 7 микрорайон, 63 
(здание МОУ «СОШ им. К.Н. 
Новикова»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, ул. Свердлова, 8 (здание 
Администрация КГО)

3 1955 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 8 микрорайон, 30 
(здание МОУ «Лицей № 6», 
актовый зал)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 8 микрорайон, 25 (здание МУДО
ДЮСШ «Самбо и Дзюдо»)

4 1956 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 8 микрорайон, 30 
(здание МОУ «Лицей № 6», 
спортзал)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 8 микрорайон, 31 (здание 
МУДО«Детская художественная школа»)

5 1957 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 4 микрорайон, 64 
(здание МОУ «СОШ № 3»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, ул. Свердлова, 8 (здание  
Администрация КГО

6 1958 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 4 микрорайон, 62 
(здание МУДО «ДЮСШ» 
«Олимп»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 4 микрорайон, 64 (здание МОУ 
«СОШ № 3»)



7 1959 624356, Свердловская область, 
город Качканар, Мира, 40 (здание 
МОУ «ООШ № 5»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, Мира, 44 (здание ГАУ СОН СО 
«Центр социальной помощи семье и детям 
города Качканара»)

8 1960 624356, Свердловская область, 
город Качканар, Свердлова, 20 
(здание АУ «Дворец культуры»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 8 микрорайон, 6 (здание МУ 
«Комбинат бытового обслуживания»)

9 1961 624356, Свердловская область, 
город Качканар, ул. Гикалова, 11 
(здание ГБОУ СПО «Качканарский 
горнопромышленный колледж»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 6а микрорайон, 26 (здание ГБОУ
СПО Качканарского горно-
промышленного колледжа КЦО «Урал»)

10 1962 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 11 микрорайон, 
14а (здание ГАУЗ СО 
«Качканарская стоматологическая 
поликлиника)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 6а микрорайон, 26 (здание ГБОУ
СПО Качканарского горно-
промышленного колледжа КЦО «Урал»)

11 1963 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 11 микрорайон, 11 
(здание молодежного клуба 
«Бригантина»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, ул. Гикалова, 6 (здание 
центральной городской библиотеки)

12 1964 624356, Свердловская область, 
город Качканар, Гикалова, 5 
(здание ГБОУ СПО «Качканарский 
горнопромышленный колледж»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, Гикалова, 1 (здание ЗАГС)

13 1965 624356, Свердловская область,
 город Качканар, 5а микрорайон, 
14а (здание МОУ «СОШ № 7»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 5а микрорайон, 7А (здание 
детской библиотеки)

14 1966 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 5 микрорайон, 71 
(здание Управления образованием 
КГО)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 5 микрорайон, 72 (здание МУ 
«Управление городского хозяйства»)

15 1967 624356, Свердловская область, 
город Качканар, Свердлова, 39а 
(здание ГАУЗ СО «Качканарская 
центральная городская больница»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 5 микрорайон, 62 (здание МУДО
«Детская музыкальная школа»)

16 1968 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 10 микрорайон, 23 
(здание Отдела доставки филиала 
ФГУП «Почта России»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 10 микрорайон, 39 (здание  
МОУ «СОШ № 2»)

17 1969 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 10 микрорайон, 39 
(здание МОУ «СОШ № 2»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 10 микрорайон, 5 (помещение 
ЖЭУ)

18 1970 624356, Свердловская область, 
город Качканар, Свердлова, 20 
(здание АУ «Дворец Культуры»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 8 микрорайон, 5 (здание АУ 
«Физкультурно-оздоровительный 

2



комплекс»

19 1971 624356, Свердловская область, 
город Качканар, Свердлова, 20 
(здание АУ «Дворец Культуры»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 9 микрорайон, 19 (здание МОУ 
ДОД ДДТ «Альтернатива»)

20 1972 624356, Свердловская область, 
город Качканар, 10 микрорайон, 39 
(здание  МОУ «СОШ № 2»)

624356, Свердловская область, город 
Качканар, 10 микрорайон, 62 (здание 
военкомата)

3


